6a Etapa Campeonato Paulista ~ B
de Automibilismo da Liga V ’é e
rosso
:Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

3a Livre Formula Fest 13/09/2019 17:20. ..

H N
_ _ H B
| Qualify (30:00 Time) . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
13 1:55.153 +3.289 17:47:15.095
(16) LEONARDO BARBOSA
1 17:22:36.902 (10) PEDRO FERRO
2 1:41.423 +2.760 17:24:18.325 1 17:25:20.155
3 1:38.663 - 17:25:56.988 2 2:02.425 +7.064 17:27:22.580
4 1:41.927 +3.264 17:27:38.915 3 2:04.175 +8.814 17:29:26.755
5 1:46.569 +7.906 17:29:25.484 4 1:57.874 +2.513 17:31:24.629
5 5:13.372 +3:18.011 17:36:38.001
(9) THIAGO RIBERI 6 1:55.525 +0.164 17:38:33.526
1 I 17:22:24.243 7 1:55.910 +0.549 17:40:29.436
2 1:42.657 +2.214 17:24:06.900 8 1:55.361 | - 17:42:24.797
3 1:40.443 - 17:25:47.343 9 1:56.180 +0.819 17:44:20.977
4 1:45.012 +4.569 17:27:32.355 10 1:55.644 +0.283 17:46:16.621
5 1:47.680 +7.237 17:29:20.035
6 20:25.811  +18:45.368 17:49:45.846 (61) ANTONIO DAVID - ROBERTO
7 1:47.236 +6.793 17:51:33.082 1 17:25:30.677
2 2:12.284 +13.320 17:27:42.961
(112) JUNIOR TADA 3 2:02.842 +3.878 17:29:45.803
1 [ 17:25:26.067 4 2:02.720 +3.756 17:31:48.523
2 2:19.309 +34.756 17:27:45.376 5 7:53.983 +5:55.019 17:39:42.506
3 4:25.068 +2:40.515 17:32:10.444 6 2:03.503 +4.539 17:41:46.009
4 1:46.987 +2.434 17:33:57.431 7 2:00.690 +1.726 17:43:46.699
5 1:44.553 - 17:35:41.984 8 1:58.964 - 17:45:45.663
6 1:45.776 +1.223 17:37:27.760
7 1:48.235 +3.682 17:39:15.995 (14) FELIPE SIMONINI
1 17:22:55.116
(11) FLAVIO SAMPAIO 2 2:07.796 \ - 17:25:02.912
1 I 17:26:58.870 3 2:10.900 +3.104 17:27:13.812
2 2:04.479 +16.200 17:29:03.349 4 11:05.427 +8:57.631 17:38:19.239
3 1:53.822 +5.543 17:30:57.171
4 1:53.899 +5.620 17:32:51.070 (33) ALEX SANDRE
5 1:51.185 +2.906 17:34:42.255 1 17:25:26.511
6 1:49.006 +0.727 17:36:31.261 2 2:18.342 +7.175 17:27:44.853
7 1:51.259 +2.980 17:38:22.520 3 2:11.167 | - 17:29:56.020
8 2:08.211 +19.932 17:40:30.731 4 2:21.876 +10.709 17:32:17.896
9 2:15.758 +27.479 17:42:46.489 5 2:23.903 +12.736 17:34:41.799
10 6:14.518 +4:26.239 17:49:01.007 6 2:17.561 +6.394 17:36:59.360
11 1:48.279 - 17:50:49.286 7 2:23.960 +12.793 17:39:23.320
(*16) JOAO MATOS (121) EDSON FERREIRA
1 I 17:25:07.703 1 - 17:26:06.341
2 1:55.876 +6.091 17:27:03.579 2 2:20.542 +3.194 17:28:26.883
3 1:53.493 +3.708 17:28:57.072 3 2:17.348 | - 17:30:44.231
4 1:51.479 +1.694 17:30:48.551
5 7:49.497 +5:50.712 17:38:38.048 (44) GUILHERME MINELLI
6 1:51.885 +2.100 17:40:29.933 1 17:35:49.363
7 1:50.216 +0.431 17:42:20.149
8 1:49.785 - 17:44:09.934
9 1:50.303 +0.518 17:46:00.237
10 1:51.103 +1.318 17:47:51.340
1 1:49.792 +0.007 17:49:41.132
12 1:50.070 +0.285 17:51:31.202
(17) MARCO DIAS
1 - 17:23:21.427
2 2:18.491 +26.627 17:25:39.918
3 2:06.235 +14.371 17:27:46.153
4 2:10.227 +18.363 17:29:56.380
5 2:03.829 +11.965 17:32:00.209
6 1:57.777 +5.913 17:33:57.986
7 1:57.362 +5.498 17:35:55.348
8 1:54.417 +2.553 17:37:49.765
9 1:52.638 +0.774 17:39:42.403
10 1:53.026 +1.162 17:41:35.429
1 1:51.864 - 17:43:27.293
12 1:52.649 +0.785 17:45:19.942
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